Sarv. Dete 1o
T massa?n!nﬁzg.n@ﬂgmm %
@ -ﬁzé :
AHpo
"%—EEB..ZI]]&_ ot

LISTRUTTON Al iNISTRATIVD s e

’%‘L‘L“’;ﬁjﬁi‘“"”’ QLTS
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Attribuzione al Settore VI della
In data 0q-02 2014 somma di € 1.388,00 per minute spese di
competenza del settore per il “Servizio
Fognatura”.

N.
486
N. A% Settore Vi

Data 03|02(20J5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015

Tit. 1 FUNZ. 09 SERV. 04 INTERV. 02 CAP. 1762 IMP._23%Z /15

IL%{)NIERE
'8 ‘\/(d
g

L’'anno duemilaquindici, il giorno tre del mese di Febbraio, nell’ufficio del
Settore VI, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla su Proposta dell’Ing. Giuseppe
Piccitto ha adottato la seguente determinazione:




Premesso:

che fra i servizi di competenza del Settore VI fanno parte, oltre che la direzione della gestione degli
impianti fognari, anche gli interventi di manutenzione straordinari, nonché le riparazioni ordinarie
programmabili e non, della rete fognaria;

Considerato che:

- al fine di assicurare la funzionalitd della rete fognaria, nonché per evitare refluenze negative,
necessita far fronte a numerosi e frequenti interventi di riparazione, aventi sempre carattere di
urgenza ed indifferibilita;

- per tali interventi si provvede anche con I’ausilio di personale in servizio, ma non si esclude
I’intervento di personale specializzato, di nolo attrezzature e/o macchinari, nonché ogni altro bene o
servizi necessari ad assicurare il buon funzionamento della rete fognaria;

Ritenuto che per far fronte alle necessitd, occorre costituire un fondo provvisorio di € 1.388,00 da
utilizzare esclusivamente, con i limiti unitari previsti dal regolamento di economato, per I’acquisto di
materiale minuto vario e componentistica elettrica, idraulica e meccanica, sotto la diretta responsabilita
del Dirigente del Settore o di un suo Delegato;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
indicata nell’art, 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vista |’attestazione della copertura finanziaria;

Visto I’'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. La costituzione di un fondo provvisorie dell’importo di € 1.388,00 da utilizzare esclusivamente
per le minute spese di manutenzione agli impianti fognari comunali entro i limiti unitari previsti
dal Regolamento Economato, da gestire direttamente;

2. Di affidare la responsabilita della gestione delle spese al Dirigente del Settore e/o a un
Funzionario suo delegato;

3. Di imputare la somma di €. 1.388,00 al Titolo 1, Funzione 09, Servizio 04, Intervento 02, Cap.
1762, Imp. 25/ /{5 , Bilancio 2015, dando atto che la presente somma rientra nei limiti dei
dodicesimi dello stanziamento previsto nell’ultimo bilancio assestato.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

T FUNZIONARID

OG P:ccuw)
//X /T




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del DLgs. 267/2000 e per quanto
previsto dallart. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa é/Z// 2efs

IL DIRIGENTE DEL 1ZIO FINANZIARIO

|| sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa____ 12 FEB. 2015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal ___ 12 FER. 2015 a9 FEB 2018
Ragusa 2 B FEB. 2015

IL MESSO COMUNALE




